Sancti Salvatoris, Sanotique Petri Apostoli sepultus,
se cum Deo vivere ostendit invocantibus. Credunt
enini se ejus tuitione protegendos perpetualiterom-
nes, qui invocant eum praesentialiter, Obiil i m
hicsanctus Dei anno Dotninicsa incarnationis non-
gentesirao sexagesimo secundo, decimu Kalendas
Junii. /c

ANNOTATA.

a MS. S. Maxim. Mainnuolt.

b Bratuspantes qui modo Brabanti dicunlur, de

quorumantiquis timitibus impius egimus. lu At$. Cor-
send. erat Brabantensium.

c MS. CorieAdonc. Remnidis. MS. S. Maxim.
Remuvidis, etsupranum. i Remundis.

d Addit Mirxus, idemfeeisse, Robertum Comitem
Namurcensem, eorumque exemplis alios. Nec res

illa contra potentes invasores ab i ittone est snpita,

nisi rnin dimidia et ampliori jactura monasterii.

e De Hungaris et eorumirruplionibus aclum est \H

Aprilis nd Miracula s. Ursmari cap. \,pag. iiOI et

seqventi.

f Arnulphus Curolo Crnsso patri, 12 aut 13 ./«-

nuarii aiiiin 8HH mortuo, successit, Romm Tmperator

coronatus anno 896, mortuus anno 899.

g Dux Conradus, '" dictis MiraculisS. Ursmari

Cono appellatur. Contigii ea irruplio anno 954.

HISTORIA ELEVATIONIS
CorporisS. Guiberti.

l-x MS. Ctrrscndoncano.

Jjixul emus dilectissimi, exultemus ingloria quam
in festa liiijns diei observatione nobis confert Dei
gratia. Hodie quippe Deus nobis donavit, quod ab procemlum.
origine mundi paravit : gaudium videlicet de sancto

Confessora
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u u.
Edl. 15,6

Ab auno 1099,

frtaumtta
mtracula

facta.

Slijehrrfo

tcriptore pro
i !> vatioiu

corporls,

a>' Abbate 1m
dtum mtsto,

Otlibuiu»

1 /;,M„/"0,

rt Hrilrrtnis

ArcfliqpUo,

Colon.

eenunttunt.

Confessore suo Guiberto, qiiem in operandis mira-

culis, hereditavit, sicut scriptum est, nomine aeter-

no. Qua; gloria oobis ex corporali ejus pracsentia

specialis, omnibus Christianis facta est genoralis :

quia quem locus istejam olim Patrema Deo meruit,

hoilie apud Dcum inundus Patronum agnovit. Igi-

tur Sanrtiis Guibcrtus, qiin.lraginta fere aunorum

spatio io biiiKiruin operum consunnn.itus exercitio,

apndGorzam sobb cttoveraionifl coBoobiuni vita de-

funclus, inGemblacis suaj conversationis looo sepul-

tura e,l fum tus : ubi ab unno Dorninicrc incarna-

tionis nongentesimo Bezageaimo secundo (co quippe

oomioani oxuft) j"T annou osntum trigints aeptom

I i ito iiniiiiiie jacuit, vix pcrpaucis fi.lelibus per

cbartaa veteres rccordantibus umliram sauctitatis

ejus.

1 Anno autem Dominicaj Incarnationis milleai-